
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

C.A. 26.01.2023/p.23 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SOCIETÀ MNESYS SCARL: PROPOSTA DI MODIFICA STATUTO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota, assunta al Protocollo Generale il 17.01.2023 con il n. 7260, 

con cui l’ing. Enrico Costantini, Presidente del Consiglio di 

Amministrazione della Società MNESYS scarl, ha inviato la 

convocazione dell’Assemblea straordinaria della Società per il 

giorno 27 gennaio 2023, in prima convocazione e per il giorno 1° 

febbraio 2023, in seconda convocazione, per discutere e 

deliberare, tra l’altro, su “Revisione Statuto a norma dell’art. 17 dello 

Statuto” (p. 2 odg della suddetta Assemblea); 

VISTO lo schema di Statuto della Società MNESYS scarl, recante le 

proposte di modifica, nella colonna destra del testo a fronte riportato 

nella relazione istruttoria; 

CONSIDERATO quanto evidenziato dalla competente U.O. Enti Partecipati della 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche allo statuto della Società MNESYS scarl, all’odg dell’Assemblea 

straordinaria della stessa Società, prevista per il giorno 27 gennaio 2023, in prima 

convocazione e per il giorno 1° febbraio 2023, in seconda convocazione. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.01.2023 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to Avv. Gaetano Prudente 


